Wilkes Participações S.A.

CNPJ/MF nº 04.745.350/0001-38

EDIȚAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Ficam convocados os senhores acionistas da WILKES PARTICIPAÇÕES S.A. ("Companhia") a se reunirem no dia 22 de junho de 2012, às 9 horas, na sede social da Companhia Brasileira de Distribuição, na Avenida Brigadeiro Luís Antonio, nº 3142, sala 1, nesta Capital, a fim de deliberar sobre a eleição do Presidente do Conselho de Administração da Companhia.

São Paulo, 07 de junho de 2012. ABILIO DOS SANTOS DINIZ Presidente do Conselho de Administração

DOESP - 1COL X 4CM



[23617]-CBD_LEGAL_CON_AGE_07-06_Doesp_WILKES.indd 1

15/06/12 15:09

Wilkes Participações S.A.

CNPJ/MF n° 04.745.350/0001-38 **EDITAL DE CONVOCAÇÃO**

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Ficam convocados os senhores acionistas da WILKES PARTICIPAÇÕES S.A. ("Companhia") a se reunirem no dia 22 de junho de 2012, às 9 horas, na sede social da Companhia Brasileira de Distribuição, na Avenida Brigadeiro Luís Antonio, nº 3142, sala 1, nesta Capital, a fim de deliberar sobre a eleição do Presidente do Conselho de Administração da Companhia.

São Paulo, 07 de junho de 2012.

ABILIO DOS SANTOS DINIZ Presidente do Conselho de Administração

ODIA – 2COL X 3CM

